СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ Мортка

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Мортка
от 29 сентября 2017 года №215 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры городского поселения Мортка Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа -Югры на период 2017-2028 годы»
В целях приведения в соответствии с законодательством и муниципальными правовыми актами муниципального образования городского поселения Мортка, руководствуясь статьями 1, 8, 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 14, 17 Федерального закона от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Мортка, Совет депутатов городского поселения Мортка решил:
1. Внести в решение Совета Депутатов городского поселения Мортка от 29 сентября 2017 года № 215 «Об утверждении программы комплексного развития транспортной инфраструктуры городского поселения Мортка Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры на период 2017-2028 годы», следующие изменения:

Таблицу 6-2. Раздела 6 «Перечень мероприятий (инвестиционных проектов) по проектированию, строительству и реконструкции объектов транспортной инфраструктуры городского поселения, и целевые показатели программы» изложить в новой редакции (приложение).
2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Кондинского района.

3. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов городского поселения Мортка И.В. Карякина и главу городского поселения Мортка А.А. Тагильцева в соответствии с их компетенцией.
       Председатель Совета депутатов

       городского поселения Мортка                                                                    И.В. Карякин

	      Глава городского поселения Мортка

пгт. Мортка

«10» июля 2019 года                                                                                                                      №63
	                                     А.А. Тагильцев

	Приложение к решению Совета депутатов

городского поселения Мортка

от 10  июля 2019 года №63

Таблица 6-2. Целевые индикаторы и показатели программы
	№ п/п
	Наименование индикатора
	Единицы измерения
	Показатели по годам

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022-2029

	1
	Обеспеченность бюджетных ассигнований на содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения, и искусственных сооружений на них
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	2
	Обеспеченность постоянной круглогодичной связи с сетью автомобильных дорог общего пользования
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	3
	Обеспечение безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	4
	Доля пешеходных переходов, обустроенных в соответствии с новыми техническими регламентами и национальными стандартами
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	5
	Обеспеченность транспортного обслуживания населения (автомобильным, водным, воздушным, железнодорожным транспортом)
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	6
	Обеспеченность транспортного обслуживания населения автомобильным транспортом на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории городского поселения Мортка
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100

	7
	Обеспеченность бюджетных ассигнований на предоставление субсидий автомобильного транспорта на возмещение затрат по пассажирским перевозкам на муниципальных маршрутах регулярных перевозок на территории городского поселения Мортка
	%
	100
	100
	100
	100
	100
	100